

Piknik Profi Auto

– runda jesienna

28 września br. zakończyła się jesienna edycja **Pikniku Profi Auto** i **III Drużynowych Mistrzostw Mechaników Samochodowych**. Poniżej prezentujemy relację z poszczególnych eliminacji lokalnych.

- 6 września br. – Brenna - Darna
- 13 września br. – Żary - Moto-Fart
- 20 września br. – Tarnów - Młynik
- 28 września br. – Katowice - lotnisko Muchowiec - Abak Moto

Piknik Profi Auto w Brennej

W pierwszą sobotę września br. w Brennej odbyły się pierwsze eliminacje rundy jesiennej **III Drużynowych Mistrzostw Mechaników Samochodowych**, organizowane przez firmę **Moto-Profil**. To pierwsza impreza w ramach **Pikniku Profi Auto**. Lokalnym gospodarzem imprezy była firma **Darna**, partner handlowy. Liczba zgromadzonej publiczności przekroczyła oczekiwania organizatorów. Największą widownię przyciągnęły zmagania mechaników samochodowych. Do części teoretycznej przystąpiło 14 drużyn, z których cztery najlepsze miały okazję wykazać się w praktyce. Po zaciętej walce do ostatnich chwil nie wiadomo było kto będzie zwycięzcą, punktacja była bardzo wyrównana.

Wyniki:

- I miejsce zajęła firma **Jarosław Trefon**
- II miejsce zajęła firma **Autoserwis-Klimatyzacja „U Bohana”**
- III miejsce przypadło firmie **Opel Bielsko-Biała**
- IV miejsce zajęła firma **Mechanika Pojazdów Andrzej Kubis**

Ogromną widownię przyciągnęły także inne atrakcje przewidziane na **Pikniku**, takie jak: walki MMA, pokaz samochodów tuningowych oraz finałowy koncert zespołu **Ceti** z legendarnym **Grzegorzem**

Kupczykiem. Nielada atrakcją był mecz piłki nożnej, jaki drużyna **Moto-Profil** zagrała z pracownikami firmy **Darna**. W promieniach wrześniowego słońca odbyły się także wybory **Miss Profi Auto**. Spośród licznego grona zgłoszonych uczestniczek

zostało wybranych pięć finalistek.

Piknik Profi Auto - Żary

W sobotę, 13 września br., odbyło się drugie spotkanie pod hasłem **Piknik Profi Auto**. Impreza zorganizowana przy

Na trasie Pikniku

Profi Auto - Tarnów

20 września br. w Tarnowie odbyły się kolejne eliminacje rundy jesiennej **Pikniku Profi Auto**. Firma **Młynik**, gospodarz imprezy w Tarnowie, zadbała o ciekawy program, wymięnitą zabawę i wiele niespodzianek zarówno dla uczestników **Drużynowych Mistrzostw Mechaników Samochodowych**, jak i osób przybyłych na to niecodzienne wydarzenie. Mimo mało sprzyjającej aury do walki o tytuł mistrza stanęło 6 zespołów, złożonych z mechaników reprezentujących okoliczne warsztaty samochodowe. Drużyny walczyły o atrakcyjne nagrody, prestiż i chlubę swojego warsztatu. Uczestnicy musieli zmierzyć się z testem wiedzy teoretycznej oraz wieloma praktycznymi konkurencjami, w których główną rolę odgrywała wiedza i umiejętności związane z mechaniką pojazdową, doborem części i szybkością, w celnym znajdowaniu usterek. Pierwsze miejsce wywalczyła firma **Elefant – Marcin Foin**, drugie **OMT – Mateusz Tokarz**, trzecie **Mechanika Pojazdowa – Piotr Siercezek**, natomiast czwarte firma **ZMP – Tadeusz Stadyk**. Szczególnym zainteresowaniem odwiedzających cieszył się samochód rajdowy oraz motocykl żuźlowy. Na szczególną uwagę zasługiwał koncert zespołu **Ceti** wraz z **Grzegorzem Kupczykiem** oraz wybory **Miss Profi Auto**.

Katowicki finał Pikniku Profi

Auto na lotnisku Muchowiec

Kończąc jesienne zmagania w ramach **Pikniku Profi Auto** spotkaliśmy się w Katowicach na lotnisku **Muchowiec**, gdzie odbył się festyn będący okazją do zabawy dla tysięcy ludzi. Największymi atrakcjami **Pikniku** były wyścigi na 1/8 mili. Odbyła się również prezentacja nowych modeli samochodów: **Lanci Delta**, **Alfy Mito**, **VW Scirocco** i innych.

Wyniki:

- I miejsce – **All Maxu**
- II miejsce – **Kemes Auto**
- III miejsce – **T. Talarczuch i M. Tomaszewski**

Na imprezie pojawił się również światowej sławy strongman **Mariusz Pudziałowski**. Każdy uczestnik mógł wziąć udział w sportowych konkursach: jeździe na czas i próbach off-roadowych. Największą atrakcją był konkurs mechaników, organizowany przez partnera **Moto-Abak**, poprowadzony przez **Krzysztofa Skibę**. Dla miłośników sportowych wrażeń odbył się pokaz różnych odmian boksu.

Na zakończenie zagrał zespół **Ceti** z **Grzegorzem Kupczykiem**.



współpracy firmy **Moto-Fart** była wydarzeniem pełnym niezapomnianych wrażeń, rywalizacji, zabawy oraz spotkaniem ludzi z branży motoryzacyjnej i nie tylko. Spotkanie odbyło się na malowniczym rynku miasta **Żary**. **Piknik** skupił w jednym miejscu mechaników samochodowych, przedstawicieli firm oferujących sprzęt samochodowy oraz wszystkich miłośników motoryzacji i maniaków czterech kółek. Dopisała pogoda, frekwencja i dobry nastrój. Nie zabrakło wspaniałej zabawy, miłej atmosfery i mnóstwa emocji związanych z zawodami i częścią rozrywkową odbywającą się przez cały dzień. W rywalizacji o tytuł najlepszego warsztatu samochodowego udział wzięło wiele zespołów reprezentujących różne warsztaty samochodowe. Zawodnicy musieli wykazać się wiedzą teoretyczną oraz profesjonalizmem w części praktycznej. W pierwszej części zawodnicy musieli prawidłowo odpowiedzieć na pytania testowe z dziedziny mechaniki samochodowej. Do dalszej części zawodów przystąpiło 6 zespołów, które zgromadziły największą ilość punktów w teście wiedzy teoretycznej. Znajomość narzędzi, wymiana klocków hamulcowych na czas, zdolność nagłego hamowania, to tylko niektóre z konkurencji, przez które musieli przejść zawodnicy. Najlepszym zespołem okazał się warsztat samochodowy **Miszczak Auto**, drugie miejsce zajęła firma **Moto-Fart**, trzecie **Auto Naprawa Pluskota**, natomiast **Mechanika Pojazdowa Edward Mroczek i Auto Diesel** u Jurka uplasowały się na czwartym miejscu ex aequo. Dodatkowych atrakcji nie brakowało. Ogromny aplauz wzbudził występ zespołu **Ceti** ze znanym wykonawcą **Grzegorzem Kupczykiem**. Wiele emocji wywołały wybory **Miss** oraz pokazy walk bokserskich i MMA oraz pokazy tańca energicznych cheerleaderki. Wspólnie biesiadowanie przy grillu i piwie przeciągnęły się do późnych godzin wieczornych.